47101604 Químicos de alimentación de calderas 14,358.24

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 142,704.48

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 142,704.48

Total 142,704.48

El monto de : **Ciento cuarenta y dos  mil setecientos cuatro con 48/100 (142,704.48)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1746112405689Lkyip